
Uchwała Nr  XXXIII/66/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Programu Rewitalizacji Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na lata 2016-2023”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania „Programu Rewitalizacji Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na lata 2016-2023”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LIII/35/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

18 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

       Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

…………………………………. 
(podpis radcy prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawca – Jarosław Górczyński, Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Przedstawiający w imieniu projektodawcy – Dominik Smoliński, Naczelnik Wydziału Planowania  

i Rozwoju 

 

 


